様式第５号(第８条関係)

平成　　　　年　　　　月　　　　日
津山市長　　殿

団 体 名

代表者住所

代表者氏名 ㊞

捨　印 電話番号 （自宅・職場・携帯）

１　　報奨金申請金額 金 円

「新聞紙、ダンボール、雑誌類」の合計重量 ： kg　×5円　＝ 円

「古紙類中　その他」の重量 ： kg　×6円　＝ 円

「繊維類」の重量 ： kg　×6円　＝ 円

２　　資源回収実績量 合計重量 kg
（内訳）

実施年月日

新聞紙

ダンボール

雑誌類

そ の他

繊
維
類

布 類

　次の口座に報奨金決定金額を振込んでください。

振込先 　　　　　銀行・金庫・農協 店・出張所

預金種目 口座番号

フリガナ

合計重量

３　　口座振替依頼書

口
座
振
込

１普通　　2当座　　3その他

口座名義人

合計（Kg）
回収品目

古
紙
類

資源回収推進団体報奨金交付申請書

　津山市資源回収推進団体等報奨金交付要綱第６条第１項の規定により、次のとおり報奨金の交付を申請します。

内　　　　訳

・　　・ ・　　・ ・　　・ ・　　・ ・　　・ ・　　・